



தமிழ்நாடு அரகப்பணியாளர் தேர்வாணையம்

செய்தி வெளியீட் எண்: 33/2025

நாள்: 04.04.2025

செய்திக்குறிப்பு

தமிழ்நாடு அரகப்பணியாளர் தேர்வாணையத்தின் அறிவிக்கை எண்:09/2024, நாள் 26.07.2024 இல் அறிவிக்கப்பட்ட ஒருங்கிணைந்த தொழில் நுட்பப் பணிகள் தேர்வில் (நேர்முகத் தேர்வு அல்லாத பதவிகள்) அடங்கிய கீழ்க்காணும் பதவிகளுக்கான காலிப்பணியிடங்களில் நேரடி நியமனம் செய்வதற்கு தேர்வர்களால் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்ட சான்றிதழ்கள் / ஆவணங்கள் சரிபார்ப்புக்கு பின்னர், சில சான்றிதழ்கள்/ ஆவணங்கள் முழுமையாக / சரியாக பதிவேற்றம் செய்யப்படாமல் / குறைபாட்டுடன் இருப்பது கண்டறியப்பட்டுள்ளது.

வ.எண்	பதவியின் பெயர்	பதவிக் குறியீடுகள்
1.	வேளாண் அலுவலர் (விரிவாக்கம்)	1678
2.	உதவி நிலத்தியலாளர் மற்றும் உதவி நீர்நிலத்தியலாளர்	1677, 1863, 1750 மற்றும் 3530
3.	மருந்து ஆய்வாளர்	1972
4.	காப்பாட்சியர்	2129
5.	செயல் நிலத்தியலாளர்	3385
6.	வேதியியலாளர்	3370
7.	உதவி காப்பாட்சியர் (விலங்கியல்)	2131
8.	உதவி காப்பாட்சியர் (தேசிய கலைக் கூடம்)	2133
9.	உதவி காப்பாட்சியர் (தாவரவியல்)	2132
10.	உதவி காப்பாட்சியர் (மாணுடவியல்)	2130
11.	உதவி மேலாளர் சேமிப்பு கிடங்கு / இளநிலை உதவியாளர்	3388
12.	இளநிலை மேலாளர் (நிதி மற்றும் கணக்குகள்)	3352
13.	ஆராய்ச்சி உதவியாளர்	1861
14.	புள்ளியியல் ஆய்வாளர் மற்றும் கணக்கிடுபவர் மற்றும் தடுப்பூசி பண்டகக் காப்பாளர்	1697 மற்றும் 3201
15.	மொழி பெயர்ப்பாளர்	3106
16.	உதவி நூலகர், நூலகர் நிலை - I மற்றும் நூலக உதவியாளர் நிலை - I	1856, 3347 மற்றும் 1857
17.	செயலக அலுவலர் (சட்டம்)	3372
18.	உதவி சுற்றுலா அலுவலர் (நிலை - II)	3111
19.	வட்டார சுகாதார புள்ளியியலாளர்	2010

எனவே, இத்தகைய தேர்வர்கள் 04.04.2025 முதல் 18.04.2025 வரை (இரவு 11.59 மணிக்குள்) (வ.எண் 1 முதல் 11 வரை) மற்றும் 05.04.2025 முதல் 19.04.2025 வரை (இரவு 11.59 மணிக்குள்) (வ.எண் 12 முதல் 19 வரை) விடுபட்ட மற்றும் முழுமையான சான்றிதழ்களை / ஆவணங்களைப் பதிவேற்றம் / மீள் பதிவேற்றம் செய்ய இறுதி வாய்ப்பு வழங்கப்படுகிறது. இத்தகவல், அத்தேர்வர்களுக்கு குறுஞ்செய்தி, மின்னஞ்சல் மற்றும் குறிப்பாணை (தமிழ்நாடு அரசுப் பணியாளர் தேர்வாணைய இணையதளத்தில் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது) மூலமாக அறிவுறுத்தப்பட்டுள்ளது.

மேலும், அத்தேர்வர்கள் அனைவரும் குறிப்பாணையில் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ள சான்றிதழ்களை/ ஆவணங்களை தேர்வாணைய இணையதளத்தில் ஒருமுறை பதிவின் (OTR) வாயிலாக பதிவேற்றம் செய்ய அறிவுறுத்தப்படுகிறார்கள். அவ்வாறு செய்யத் தவறும் பட்சத்தில், அத்தகைய தேர்வர்களின் கோரிக்கை (claim) / விண்ணப்பம் நிராகரிக்கப்படும் எனத் தெரிவிக்கப்படுகிறது. மேற்படி தேர்வர்களின் பதிவெண்களைக் கொண்ட பட்டியல்கள் தேர்வாணையத்தின் இணையதளத்தில் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளன .

அ. ஜான்லூயிஸ், இ.ஆ.ப.,
தேர்வுக் கட்டுப்பாட்டு அலுவலர்



TAMIL NADU PUBLIC SERVICE COMMISSION

Press Release No: 33/2025

Dated: 04.04.2025

PRESS RELEASE

The Tamil Nadu Public Service Commission, consequent to the verification of certificates / documents uploaded by the candidates in respect of the following posts included in Combined Technical Services Examination (Non - Interview Posts), notified in the Commission's Notification No.09/2024, dated 26.07.2024, found that some of the candidates have not uploaded / partially uploaded some certificates / documents or the certificates / documents already uploaded by them are found to be defective:

Sl.No.	Name of the Post(s)	Post Code(s)
1.	Agricultural Officer (Extension)	1678
2.	Assistant Geologist and Assistant Hydrogeologist	1677,1863, 1750 and 3530
3.	Drugs Inspector	1972
4.	Curator	2129
5.	Executive Geologist	3385
6.	Chemist	3370
7.	Assistant Curator (Zoology)	2131
8.	Assistant Curator (National Art Gallery)	2133
9.	Assistant Curator (Botany)	2132
10.	Assistant Curator (Anthropology)	2130
11.	Assistant Warehouse Manager/Junior Assistant	3388
12.	Junior Manager (Finance and Accounts)	3352
13.	Research Assistant	1861
14.	Statistical Inspector and Computer cum Vaccine Store Keeper	1697 and 3201
15.	Translator	3106
16.	Assistant Librarian, Librarian Grade I and Library Assistant Grade I	1856, 3347 and 1857
17.	Secretarial Officer (Legal)	3372
18.	Assistant Tourist Officer, Grade II	3111
19.	Block Health Statistician	2010

P.T.O.

2) In order to provide a final chance to such candidates, they are informed through SMS, e-mail and Memorandum (made available on the Commission's website) to upload / re-upload such certificates/ documents / rectify the defects mentioned in the Memorandum, through their OTR, from **04.04.2025 to 18.04.2025 (11:59 PM)** (for Sl. Nos. 1 to 11) and from **05.04.2025 to 19.04.2025 (11:59 PM)** (for Sl. Nos. 12 to 19) . Failure to do so, will result in rejection of claim / application of such candidates. The lists of Register Numbers of such candidates have also been made available on the Commission's website.

A. John Louis, I.A.S.,
Controller of Examinations